801

SIMILE EST REGNUM CAELORUM HOMINI REGI, QUI FECIT NUPTIAS FILIO SUO. Mt XXII, 2

F) S4/CXXII: *Dominica XX. De Tots Sants*: «...vos he a declarar dos punts: la dignitat o excel·lència de la glòria que han los sants; ... la dignitat o excel·lència de gràcia per la qual han guanyat aquesta glòria».

802

SIMILEM ILLUM FECIT IN GLORIA SANCTORUM. Eccli XLV, 2

B) PE, San Domenico, 477, f. 42r (220): *Feria secunda (post dominicam III post Trinitatem), De beato Antonio, ordinis Minorum*: «...fuit similis apostolis in paupertate evangelica; martyribus in fidelitate catholica; confessoribus in humilitate intrinseca; doctoribus in doctrina lucida; virginibus in vita asperrima» (FS II, 524) (text: 292-293 d'aquest volum);

BAV, 4375, f. 83v: *Feria secunda, de beato Anthonio*: «...fuit... asperrima».

803

SIMILIS EST HOMINI PATRIFAMILIAS. Mt XIII, 24. 27

B) PE, San Domenico, 477, f. 20r (91): *Sabbato, de beata Agatha*: «Nota tres similitudines inter Deum et hominem: per substantiam creationem; per humanam incarnationem, per virtutem imitationem»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 114r: *Agathe virginis et martyris*: «Nota tres similitudines inter Deum et hominem: substantiam creationem; humanam incarnationem; virtutem imitationem»;

F) TII, f. 64c: *De beata Agatha, sermo*: «...inveniuntur in Scriptura tres similitudines inter Deum et hominem: 1. per essentiam vel substantiam creationem; 2. per humanam incarnationem; 3. per virtutem imitationem»; (f. 65a: «... dicatur pro correctione beguinorum, ut vitent familiaritatem»)

h) L. XLII.

804

SINGULOS DENARIOS ACCIPIENTES MURMURABANT. Mt XX, 10-11

F) TI, f. 58a: *Dominica in septuagesima, sermo tertius*: «...hic denarius est paradiſus sive celestis gloria; dicitur gloria denarius quia quatuor sunt in denario que significant gloriam, scilicet: scriptura, figura, circulatura, sonus»;

h) Ed I, 313 (Colònia 1485, I, ff.): {*Dominica in septuagesima*} sermo quintus: «...quatuor sunt in denario que illam gloriam significant: 1. scriptura; 2. figura; 3. circulatura; 4. sonus».

805

SIT OMNIS HOMO VELOX AD AUDIENDUM. Iac I, 19

C) VP, f. LXXVIIr (55r-v) (66): *In villa de Alcarac, feria quinta*: «...de septem beatitudinibus contra septem peccata mortalia»; BRETTLE 100/88: *Sermo de septem beatitudinibus glorioſis et promissionibus contra septem peccata mor-*

1. per simplicem innocentiam; 2. per amplam misericordiam; 3. per firmam patientiam; 4. per veram obedientiam; 5. per dignam penitentiam»;

h) Ed. I, 398 (Colònia 1485, I, ff. s j): *Feria secunda post dominicam primam in quadragesima sermo primus*: «...ex quinque virtutibus homo efficitur et ostenditur ovis: 1. per simplicem innocentiam; 2. amplam misericordiam; 3. firmam patientiam; 4. veram obedientiam; 5. dignam penitentiam».